Veldwaarnemingen van oktober, november en de-
cember 1996

Roodkeelduiker
Parelduiker

Dodaars

Roodhalsfuut

Noordse Stormvogel

Grauwe Pijlstormvogel

Vaal Stormvogeltje
Roerdomp

Lepelaar

Kleine Zwaan
Wilde Zwaan

Rietgans spec.

Brandgans

Pijlstaart

Toppereend

Grote Zee-eend
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16-10
20-10
20-12
2212
06-10
14-10
18-10
20-10
03-11
16-11
24-11
24-11
24-11
09-12
14-12
23-12
19-10
16-11
04-12
14-12
03-10
21-10
29-10
06-11
08-11
19-10
20-10
30-11
24-12
26-12
10-10
08-11
08-11
28-12
16-11
21-12
25-12
26-12
27-12
30-12
24-12
31-12
27-11
24-12
31-12
19-10
22-12
31-12
25-10
22-11
21-12
28-12
29-12
30-12
30-12
27-10
05-11
14-11

over zee zuid (15.30 - 16.30)

in zee thv de zeetrekhut
Oosterduinsemeer

in zee thv de zeetrekhut
Noordzijderpolder achter Sancta Maria
Oosterduinsemeer

Noordzijderpolder achter Sancta Maria
Noordzijderpolder achter Sancta Maria
vijver Hoogtij Vinkenveld Noordwijk
Maandagse Wetering vogeltoren
Noordzijderpolder achter Sancta Maria
Oosterduinsemeer

Maandagse Wetering vogeltoren
Leidse Vaart thv Fagelsloot
Maandagse Wetering vogeltoren
Leidse Vaart thv Noordwijkerhoek
over zee zuid (08.15 - 10.45)

over zee zuid (08.45 - 10.45)

over zee (08.45 - 09.15)

over zee zuid (09.00 - 09.40)

over zee zuid (15.40 - 16.40)

over zee zuid (08.15 - 09.15)

over zee zuid (09.00 - 10.00)

over zee zuid

over zee zuid (09.00 - 10.00)

over zee zuid (15.30 - 17.30)

over zee zuid (13.00 - 14.00)

dood op strand Langevelderslag
Oosterduinsemeer

westoever Oosterduinsemeer
overvliegend Noordwijk-Binnen

over strand nabij Uitwatering Katwijk
overvliegend Puinhoop Coepelduynen
bollenland Oosterduinsemeer
Elsgeesterpolder

overvliegend Polder Hoogeweg
Leidse Vaart thv Noordwijkerhoek
Polder Hoogeweg

Elsgeesterpolder

op bollenland nabij Oosterduinsemeer
overvliegend Oosterduinsemeer

over zee zuid (08.45 - 10.15)
overvliegend Noordwijkerhout
overvliegend Polder Hoogeweg

over zee zuid (15.30 - 16.30)

over zee zuid (08.15 - 10.45)

over zee zuid (09.00 - 10.00)

over zee zuid (15.30 - 16.30)

over zee noord (09.30)

over zee (09.00 - 10.00)

over zee noord

over zee zuid (09.15 -10.15)

over zee zuid (09.00 - 10.00)
Uitwatering Katwijk

over zee zuid (09.00 - 10.00)

over zee zuid (08.30 - 09.30)

over zee zuid (15.00 - 16.00)

over zee zuid (08.50 - 09.50)

RS

AS

JvD

AS
JdR
AS

JvD
JvD
AnM
JvD
JdR/AS
JdR/AS
JJ

AS

JJ

AS

AS
JGW/HV
JvD

HV

RS
RS/HV
RS

JJ

JJ
AS/RZ
AS

DN

Rz
JdR
JdR
VWKW
AnM
AS
JGB
JGB
AS
JdR

AS
JVvD/AS
RZ
JdR/AS
AS

RZ

AS

AS

AS

AS

RS

RS
RZ/AS
AS/HV
JdR
JJ/AS
AS
RS/AS
RS

RS
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Grote zee-eend

Brilduiker
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Nonnetje
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Middelste Zaagbek
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24-11
15-12
21-12
26-10
27-10
30-10
02-11
03-11
15-11
16-11
17-11
24-11
24-11
07-12
21-12
22-12
22-12
22-12
28-12
29-12
30-12
30-12
31-12
08-12
23-12
24-12
26-12
27-12
27-12
27-12
28-12
28-12
29-12
30-12
30-12
31-12
02-10
03-10
05-10
13-10
14-10
15-10
16-10
16-10
19-10
19-10
20-10
20-10
21-10
21-10
26-10
30-10
03-11
08-11
14-11
16-11
22-11
21-12
28-12
29-12
30-12
31-12

over zee noord

over zee zuid (09.00 - 09.30)
over zee zuid Langeveld

over zee zuid (09.00 - 10.00)
vijver Nieuw-Leeuwenhorst

over zee zuid (14.30 - 15.30)
over zee zuid (08.00 - 09.00)
vijver Nieuw-Leeuwenhorst

over zee zuid (08.15 - 09.15)
over zee zuid (08.40 - 09.40)
vijver Nieuw-Leeuwenhorst
Oosterduinsemeer
Binnenwatering Katwijk
Oosterduinsemeer

over zee noord

over zee zuid (09.00 - 10.00)
Oosterduinsemeer

vijver Nieuw-Leeuwenhorst

over zee zuid (09.15 - 10.15)
over zee zuid (09.00 - 10.15)
Uitwatering Katwijk

over zee noord (09.00 - 10.00)
over zee zuid (08.45 - 10.15)
sloot nabij Oosterduinsemeer
Oosterduinsemeer
Oosterduinsemeer
Oosterduinsemeer

over zee zuid (11.00 - 12.00)
Maandagse Wetering
Duinschoten Noordwijkerhout
over zee noord (09.15 - 10.15)
Oosterduinsemeer

over zee zuid (09.00 - 10.15)
Maandagse Wetering vogeltoren
slootje Vogelaardreef Noordwijk
over zee zuid (08.45 - 10.15)
over zee zuid (16.00 - 17.00)
over zee zuid (15.40 - 16.40)
over zee zuid (10.30 - 11.30)
over zee zuid (10.30 - 11.30)
over zee zuid
over zee zuid (13.15 - 14.15)
over zee zuid (08.00 - 09.00)
over zee zuid (15.30 - 16.30)
over zee zuid (08.15 - 10.45)
over zee zuid (15.30 - 17.30)
over zee zuid (08.30 - 09.30)
over zee zuid (13.00 - 14.00)
over zee zuid (09.15- 11.15)
over zee zuid (15.45 - 16.45)
over zee zuid (09.00 - 10.00)
over zee zuid (08.30 - 09.30)
over zee zuid

over zee zuid (09.00 - 10.00)
over zee zuid (08.50 - 09.50)
over zee zuid (08.45 - 10.45)
over zee zuid (09.00 - 10.00)
over zee noord (09.00 - 10.00)
over zee zuid (09.15 - 10.15)
over zee zuid (09.00 - 10.15)
over zee noord (09.00 - 10.00)
over zee zuid (08.45 - 10.15)

JvD

HV
RZ/AS
AS

AS

AS

AS

AS

AS

HV

JdR

AS

AS

AS
RZ/AS
AS

JdR
JdR/AS
AS

JdR
JJ/AS
AS
JdR/AS
JdR/AS
AS

RZ

JdR

JJ

JdR
JdR

AS

AS

JdR

JJ

AS
JdR/AS
RS

RS
RS/JJ
RS

JJ

RS

RS

RS
AS/HV
AS/RZ
RS/AS
AS

RS

AS

AS
JdR/RS/AS
JdR

JJ

RS
JJIJGW
RS/JJ
JJ
JdR/AS/HV
JdR

AS
JdR/AS



Middelste Zaagbek 1
Grote Zaagbek
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Bruine Kiekendief

Blauwe Kiekendief

Havik

Ruigpootbuizerd

Smelleken

Slechtvalk

Waterral

H
(e}

Kluut

31-12
08-11
17-11
24-11
24-11
07-12
21-12
22-12
22-12
22-12
24-12
26-12
27-12
28-12
29-12
30-12
31-12
31-12
23-10
13-11
17-10
18-10
14-10
22-10
23-10
25-10
08-11
09-11
11-11
13-11
16-11
28-11
06-12
11-12
12-12
26-12
30-12
31-12
12-10
13-10
23-10
25-10
16-11
03-10
24-10
01-11
09-11
16-11
06-10
01-11
01-11
15-11
30-12
09-10
26-10
01-11
16-11
24-11
30-11
08-12
26-12
26-12
20-12

over zee zuid (15.30 - 16.30)

over zee zuid (09.00 - 10.00)
vijver Nieuw-Leeuwenhorst

slootje nabij Oosterduinsemeer
Oosterduinsemeer

vijver Nieuw-Leeuwenhorst

over zee noord (09.00 - 10.00)
over zee noord (09.00 - 10.00)
Oosterduinsemeer

overvliegend Noordwijk-Binnen
Oosterduinsemeer

overvliegend Oosterduinsemeer
over zee zuid (11.00 - 12.00)

over zee zuid (09.15 - 10.15)

over zee zuid (09.00 - 10.15)
Uitwatering Katwijk

over zee zuid (08.45 - 10.15)

over zee zuid (15.30 - 16.30)
Polder Hoogeweg

overvliegend Duinweg Noordwijk
over Driehoek Noorduinen
overvliegend Driehoek Noordduinen
overvliegend Nieuw-Leeuwenhorst
overvliegend Driehoek Noordduinen
overvliegend Driehoek Noordduinen
overvliegend Kachelduin Noordduinen
over zee zuid

overvliegend zeereep Noordduinen
overvliegend Noordduinen

over zee zuid (10.00 - 13.00)
Polder Hoogeweg

overvliegend Coepelduynen
overvliegend Duinweg Noordwijk
overvliegend Duinweg Noordwijk
Polder Hoogeweg

AWD Starrenbroek

overvliegend Coepelduynen

over zee zuid (08.45- 10.15)
Noordduinen Noordwijk

AWD Boeveld

noordduinen Noordwijk
overvliegend Noordduinen
overvliegend Duinpark Noordwijk
over Puinhoop Coepelduynen
overvliegend Noordduinen
overvliegend Oosterduinsemeer
overvliegend Noordduinen
overvliegend Noordduinen
overvliegend Noordwijk-Binnen
over zeereep Coepelduynen

over branding noord Noordwijk
over Puinhoop Coepelduynen
over zee noord (09.00 - 10.00)
Oosterduinsemeer

oostoever Oosterduinsemeer
Oosterduinsemeer
Oosterduinsemeer
Oosterduinsemeer

westoever Oosterduinsmeer
oostoever Oosterduinsemeer

dood gevonden Leidse Vaart Noordwijkerhout
Oosterduinsemeer

over zee (2 groepen)

AS

JJ

HV
JdR

AS
AS/HV
JJ

RS

JdR

AS

RZ

JdR

JJ
AS/HV
JdR

AS
JdR/AS
AS

JJ

AC
JdR/AnM/AC
JdR

AS
AnM/JvD
JdR
RS/JGW
RbS
AC/JGB
JGW
JGW
JvD
JdR

AC

DN

JJ

JJ

AS
JdR/AS
JGW
RS
JGW
RS/JGW
JvD
VWKW
JGW
AS
AC/JGB
JGB
JdR
VWKW
JJ
VWKW
AS

AS

JdR

AS

JvD

AS

JdR
JdR/AS
JdR
JvD
JvD

31



Bontbekplevier
Kanoet

Paarse Strandloper
Kemphaan

Bokje

Houtsnip

Witgat
Middelste Jager

Grote Jager

Zwartkopmeeuw

Dwergmeeuw
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31-10
19-10
23-10
156-12
28-12
31-12
25-10
27-10
20-11
29-11
25-12
26-12
26-12
27-12
28-12
29-12
30-12
30-12
30-12
31-12
31-12
08-10
19-10
20-10
05-11
15-12
05-10
20-10
21-10
22-10
25-10
06-11
19-11
01-10
07-11
22-12
28-12
01-10
02-10
03-10
04-10
05-10
10-10
13-10
15-10
16-10
16-10
19-10
19-10
20-10
21-10
21-10
26-10
27-10
30-10
30-10
02-11
02-11
02-11
03-11
06-11
09-11
14-11

Binnenwatering Katwijk

over zee zuid (08.15 - 10.45)
Uitwatering Katwijk

weilanden Oud-Leeuwenhorst
Dompad Noordwijk

Dompad Noordwijk

Driehoek Noordduinen
Nieuw-Leeuwenhorst
omgeving Bollenbad Noordwijk
Willem v.d. Bergh Noordwijk
Nieuw-Leeuwenhorst
landgoed Offem Noordwijk
ZHL Langeveld

Willem v.d. Bergh Noordwijk
omgeving Bollenbad Noordwijk
Willem v.d. Bergh Noordwijk
Vinkenveld Noordwijk
Vogelaardreef Noordwijk
Oosterduinsemeer

Willem v.d. Bergh Noordwijk
noordduinen Noordwijk

vijver Nieuw-Leeuwenhorst
over zee zuid (15.30 - 17.30)
over zee zuid (13.00 - 14.00)
over zee zuid

over zee noord (09.30 - 10.30)
over zee zuid (15.30 - 16.30)
over zee zuid

over zee zuid (15.45 - 16.45)
over zee noord ( 09.30)
Duindamseslag Noordwijk
overvliegend Uitwatering Katwijk
over zee zuid

over zee zuid (16.30 - 17.30)
Uitwatering Katwijk

over zee noord (09.00 - 10.00)
Uitwatering Katwijk

over zee noord (16.30 - 17.30)
over zee noord (16.00 - 17.00)
over zee zuid (15.40 - 16.40)
over zee (10.30 - 11.30)

over zee zuid (15.30 - 16.30)

overvliegend zeereep noordduinen

over zee zuid (10.30 - 11.30)
over zee zuid (13.15 - 14.15)
over zee zuid (08.00 - 09.00)
over zee zuid (15.30 -16.30)
over zee zuid (08.15 - 10.45)
over zee zuid (15.30 - 17.30)
over zee zuid (13.00 - 14.00)
over zee zuid (08.15 - 09.15)
over zee zuid (15.45 - 16.45)
over zee zuid (09.00 - 10.00)
over zee zuid (08.30 - 10.00)
over zee zuid (08.00 - 09.30)
over zee zuid (14.30 - 15.30)
over zee zuid (08.00 - 09.00)
over zee zuid (10.00 - 11.00)
over zee zuid (13.30 - 15.00)
over zee zuid (09.30 - 10.30)
over zee zuid (11.30 - 12.30)
over zee zuid (12.30 - 14.00)
over zee zuid (08.50 - 09.50)

VWKW
AS
VWKW
AS

JdR

JdR
RbS/DN
RbS/DN
DN
JdR/AnM
AS

HV

JJ

JdR

JdR
AnM/JdR/AS
AS

AS

AS

" JdR

AS

JvD
AS/RZ
AS
JvD
JvD
RS/AS
JGW
AS

RS
JGW
VWKW
JGW
RS
VWKW
AS
VWKW
RS

RS

RS

RS
RS/AS
JJ

RS

RS

RS

RS
AS/HV
AS

AS

RS

AS

AS
RS/AS
RS/JdR/AS
AS

AS

RS
JdR
JdR/HV
JJ
JdR/AnM
RS



Dwergmeeuw 22
1
12
Geelpootmeeuw 2
2
2
1
Drieteenmeeuw S
4
S
€]
2
4
5
1
1
26
44
1
8
Zeekoet 1
19
1
Alk 1
2
Kleine Alk i
4
1
1
1
2
1
240
Bosuil
Ransuil
Velduil
Zwarte Specht

Kleine Bonte Specht
Boomleeuwerik
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Strandleeuwerik

Strandleeuwerik

15-11
22-11
04-12
20-10
17-11
19-11
15-12
20-10
27-10
30-10
02-11
06-11
08-11
09-11
09-11
22-11
02-12
04-12
30-12
30-12
09-11
03-12
31-12
17-12
31-12
24-10
30-10
30-10
31-10
02-11
05-11
09-11
13-11
13-11
14-11
11-10
18-10
08-11
25-12
22-12
16-11
25-10
11-10
13-10
13-10
14-10
17-10
22-10
23-10
24-10
25-10
05-11
07-11
14-11
25-11
24-11
06-12
08-12
03-10
06-10
07-10
13-10
14-10

Uitwatering Katwijk

over zee zuid (12.00 - 12.30)
over zee zuid (08.45 - 09.15)
Uitwatering Katwijk
Binnenwatering Katwijk

op strand thv de zeetrekhut
Binnenwatering Katwijk

over zee zuid (13.00 - 14.00)
over zee zuid (08.00 - 09.00)
over zee noord (08.00 - 09.30)
over zee zuid (08.00 - 09.00)
over zee zuid

over zee zuid (09.00 - 10.00
over zee zuid (08.45 - 09.45
over zee zuid (12.30 - 14.00
over zee zuid (12.00 - 12.30
over zee zuid

over zee zuid (08.45 - 09.15)
op strand Uitwatering Katwijk
over zee noord (09.00 - 10.00)
in zee thv zeetrekhut

dood op strand Noordwijk - Duindamseslag

over zee noord (08.45 - 10.15)
dood op strand Duindamseslag
over zee zuid (08.45 - 10.15)

over zee

over zee zuid (08.00 - 09.30)

over zee noord

over zee zuid

over zee noord

over zee noord (15.00 - 16.00)
over zee noord\zuid (08.45 - 09.45)
over zee noord (10.00 - 13.00)

in slootje Zwarte Pad Coepelduynen
over zee noord (09.00 - 10.00)

Piet Florisdal Noordduinen

jagend Gooweg Noordwijk ( 24.00)
over zee zuid

roestplaats Noordduinen

over strand zuid thv de zeetrekhut
nabij Golfbaan Noordduinen
Nieuw-Leeuwenhorst

overvliegend Driehoek Noordduinen
overvliegend Noordduinen
overvliegend Coepelduynen
overvliegend Noordduinen
overvliegend Driehoek Noordduinen
overvliegend Vinkenveld Noordwijk
overvliegend Noordduinen
overvliegend Coepelduynen
overvliegend Coepelduynen
Duinweg Noordwijk

Duinweg Noordwijk

Duinweg Noordwijk

Duinweg Noordwijk

Polder Hoogeweg

Duinweg Noordwijk
Bronsgeesterweg Noordwijk

over Puinhoop Coeplduynen
Coepelduynen nabij Puinhoop
over Puinhoop Coepelduynen
Coepelduynen Noordwijk

over Puinhoop Coepelduynen

AS

oy

JvD
VWKW
HV

RS

HV

AS

AS

AS

AS

JJ

JJ

HV
JdR

JJ
JGW
JvD

AS

AS

HV
DN/RbS
JdR/AS
DN/RbS
JdR/AS
RbS/DN
JdR/AS
JGW
SN

SN

RS
JvD/HV
JGW
VWKW
RS

RZ

AS

RbS

AS

AS
JGB
med. JvD
JdR
JGW
AS

JdR
JdR/AnM
JdR
JGW
JdR
AnM
AC

AC

AC

AC
JJ/BH
AC
DN/RbS/AS
VWKW
AS
VWKW
AS
VWKW

33



Grote Pieper

Duinpieper

Oeverpieper

Grote Gele Kwikstaart

Pestvogel

Beflijster

Grote Lijster

Vuurgoudhaan

Vuurgoudhaan

34

WNMN2WANDEWORANOD = WWN = = = 0 o a a TR = N = N = () = = o )= WO =~ = —= N A

25-10
26-10
30-10
31-10
07-11
08-11
15-11
15-11
06-10
11-10
12-10
13-10
06-10
11-10
07-10
30-10
06-10
11-10
11-10
13-10
13-10
14-10
21-10
22-10
24-10
25-10
26-10
31-10
01-11
23-11
05-12
05-12
07-12
07-12
09-12
10-12
15-12
17-12
21-12
26-12
27-12
31-12
21-11
27-11
06-10
11-10
14-10
25-10
03-10
06-10
06-10
11-10
12-10
13-10
18-10
22-10
23-10
24-10
24-10
30-12
03-10
05-10
06-10

omgeving Puinhoop Coepelduynen
Wantveld Katwijk

omgeving Puinhoop Coepelduynen
Uitwatering Katwijk

overvliegend Uitwatering Katwijk
Uitwatering Katwijk

Coepelduynen

overvliegend strand Uitwatering Katwijk
over Puinhoop Coepelduynen
overvliegend Noordduinen

over Puinhoop Coepelduynen
overvliegend Noordduinen

over Puinhoop Coepelduynen

over Puinhoop Coepelduynen

over Puinhoop Coepelduynen
Uitwatering Katwijk

overvliegend Coepelduynen
overvliegend Driehoek Noordduinen
overvliegend Noordwijk-Binnen
overvliegend Vinkenveld Noordwijk
overvliegend Coepelduynen
Noordwijk-Binnen

overvliegend Noordwijk aan zee
overvliegend Vinkenveld Noordwijk
overvliegend Noordduinen
overvliegend Kachelduin noordduinen
overvliegend Noordwijk-Binnen
overvliegend Noordwijk aan zee
overvliegend Noordwijk aan zee
vijver 't Oor Vinkenveld Noordwijk
overvliegend Beeklaan Noordwijk
overvliegend Mossenest Noordwijkerhout
overvliegend terrein V.V. Noordwijk
Douzastraat Noordwijk-Binnen

van Limburg Stirumstraat Noordwijk-Binnen
Douzastraat Noordwijk-Binnen
Douzastraat Noordwijk-Binnen
Fagelsloot Bronsgeest

overvliegend Noordwijk-Binnen
overvliegend Vinkenveld Noordwijk
op bollenland Nieuwe Zeeweg Noordwijk
in slootje Vinkenveld Noordwijk
Grashoek Noordwijk

Picképlein Noordwijk

over Puinhoop Coepelduynen
overvliegend Noordduinen

over Puinhoop Coepelduynen

over Puinhoop Coepelduynen
overvliegend Driehoek Noordduinen
overvliegend Vinkenveld Noordwijk
overvliegend Coepelduynen
overvliegend Driehoek Noordduinen
overvliegend Driehoek Noordduinen
overvliegend Coepelduynen
overvliegend Driehoek Noordduinen
overvliegend Driehoek Noordduinen
overvliegend Noordduinen
overvliegend Coepelduynen
overvliegend Noordwijk-Binnen
Coepelduynen Noordwijk

schuur SBB Noordduinen

omgeving Driehoek Noordduinen
zeereep Noordduinen

VWKW
VWKW
VWKW
VWKW
VWKW
JdR/AnM
VWKW
VWKW
VWKW
JGW
VWKW
JGW
VWKW
VWKW
VWKW
VWKW
AS

JdR
JdR
JdR

AS

HV
JdR
JdR
JGW
RS/RbS/JGW
JdR
JdR
JdR
JdR
JdR

AS

JdR

HV

HV

HV

HV

AS

AS

JdR
JdR
JdR

?

JdR
VWKW
JGW
VWKW
VWKW
JJ

JdR

AS
JdR/AnM
JdR

AS

JdR
AnM
JdR/JGW
JdR
JdR

AS

RS

RS

RS



Baardman
Zwarte Mees

Notekraker
Roek

Bonte Kraai

Europese Kanarie
Frater

Barmsijs
Kruisbek

Goudvink

Appelvink

IJsgors

lJsgors

N = = a an o
A2 OO W=

—_

W —
DO NOODNOD == 2220 h W

—_

-

N
W= Hh = 4 a4 ka a0 OCONOANO®

06-10
06-10
07-10
10-10
11-10
11-10
15-10
13-10
14-10

08-12
13-10
22-10
22-10
22-10
23-10
23-10
23-10
24-10
24-10
24-10
25-10
25-10
26-10
30-10
08-11
13-11
15-11
16-11
18-12
21-12
15-11
25-10
31-10
08-11
15-11
15-11
16-11
23-11
27-11

06-10
11-10
12-10
13-10
13-10
16-10
16-10
24-10
11-10
17-10
23-10
25-10
07-10
09-10
11-10
12-10
24-10
25-10
06-10
06-10
11-10

Duinpark Noordwijk

rond vijver Nieuw-Leeuwenhorst
landgoed Offem Noordwijk
Fazantenslag Noordduinen
Noordduinen

Duindamseslag Noordduinen
Willem v.d. Bergh

Guytedal Coeplduynen

omgeving Puinhoop Coepelduynen
Zie artikel elders in dit nummer
over Boerenburg Noordwijk
overvliegend Coepelduynen
overvliegend Vinkenveld Noordwijk
overvliegend Briehoek Noordduinen
overvliegend Polder Hoogeweg
overvliegend Noordduinen
overvliegend Noordwijk-Binnen
overvliegend Noordwijk aan zee
overvliegend Coepelduynen
overvliegend Noordduinen
overvliegend Noordwijk
overvliegend Kachelduin Noordduinen
overvliegend Noordwijk
overvliegend v.d. Berghstichting
overvliegend zeereep Noordwijk
overvliegend Uitwatering Katwijk
overvliegend Noordwijk aan zee
overvliegend Noordwijk-Binnen
overvliegend Vinkenveld Noordwijk
op strand Noordwijk thv paal 79
strand Langevelderslag - Zandvoort
omgeving Puinhoop Coepelduynen
omgeving Puinhoop Coepelduynen
omgeving Puinhoop Coepelduynen
Elsgeesterpolder

omgeving Puinhoop Coepelduynen

parkeerterrein Astridboulevard Noordwijk

Uitwatering Katwijk

omgeving Puinhoop Coepelduynen
zeereep Astridboulevard Noordwijk
Zie artikel elders in dit nummer
over Puinhoop Coepelduynen
overvliegend Kachelduin Noordduinen
overvliegend Noordduinen
overvliegend Kachelduin Noordduinen
overvliegend Coepelduynen
overvliegend Noordduinen

over Puinhoop Coepelduynen
overvliegend Noordduinen
overvliegend Noordduinen
overviiegend Driehoek Noordduinen
overvliegend Driehoek Noordduinen
Kachelduin Noordduinen

over Puinhoop Coepelduynen

over Puinhoop Coepelduynen

over Puinhoop Coepelduynen
overvliegend Noordduinen
overvliegend Noordduinen

over Puinhoop Coepelduynen

over Puinhoop Coepelduynen
Coepelduynen nabij Puinhoop
overvliegend Noordduinen

JvD

AS

AS

AS
JdR
RZ

RS

AS
VWKW

RZ

AS

JdR

AnM

AS
JdR/JGW
JdR

JdR

JdR
RS/JJ/JGW
JdR
RS/JGW
JdR/AnM
JdR

JdR
JdR/AnM
JdR

AS

JdR

med. AS
RZ/AS
VWKW
VWKW
VWKW
JGW
VWKW
AS
VWKW
VWKW
JdR

VWKW
RzZ/JGW
JGW
RZ/JGW/HV
AS

JGW

RS

JGW
JGW
JdR

JdR
RS/RbS/JGW
VWKW
VWKW
VWKW
JGW
JGW
VWKW
VWKW
AS

JGW



1 13-10
2 13-10
1 23-10

Sneeuwgors 3 06-10
1 18-10
1 30-10
2 02-11
2 06-11
8 07-11
3 08-11
2 08-11
1 23-11
7 23-11
(5) 17-12
9 21-12

11 23-12

Geelgors 1 06-10
1 13-10
2 30-11

Waarnemers

AC Arie Cramer

JGB Jan Glasbergen

JGW Johan Goudzwaard

JvD Jelle van Dijk

BH Benno Heethuis

JJ Jan Jacobs

AnM Annelies marijnis

SN Stefan Nes

DN Dennis van de Niet

JdR Job de Ridder

RS Rien Sluys

RbS Robbert Sluys

AS Ab Steenvoorden

HV Hein Verkade

VWKW Vogelwerkgroep Katwijk

RZ Richard Zonneveld

36

overvliegend Noordduinen
overvliegend Coepelduynen
overvliegend Noordduinen

over Puinhoop Coepelduynen
overvliegend Driehoek Noordduinen
over Puinhoop Coepelduynen
parkeerterrein Astridboulevard Noordwijk
Binnenwatering Katwijk

Uitwatering Katwijk

Uitwatering Katwijk
Elsgeesterpolder

over strand thv zeetrekhut Noordwijk
Uitwatering Katwijk

strand thv Duindamseslag

strand thv Duindamseslag

strand thv Duindamseslag
Coepelduynen nabij Puinhoop
overvliegend Coepelduynen

Zwarte Pad Coepelduynen Katwijk

JGW

AS

JGW
VWKW
JdR
VWKW
JJ
VWKW
VWKW
JdR/AnM

JdR/AnM
VWKW
DN/RbS
RZ/AS

JJ

AS

AS
VWKW





